
D R A N K E N

Coca-Cola

Coca-Cola zero

Fanta

Sprite

Schweppes Tonic

Schweppes Gingerbeer

Canada dry

Lipton Ice Tea

Lipton Ice Tea Green

Looza orange

Looza appel

Looza pompelmoes

Big Tom tomatensap

Pomton

Cécémel

€ 3,80

€ 3,80

€ 3,80

€ 3,80

€ 3,80

€ 3,80

€ 3,80

€ 3,80

€ 3,80

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 6,50

€ 7,50

€ 4,00

F R I S D R A N K E N

Estaminet pils 25 cl / 33 cl

Cornet Oaked 33 cl

Brugge Tripel 33 cl

La Trappe Blond 33cl

€ 3,50 / € 4,00

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

B I E R E N  V A N  H E T  V A T

Carlsberg 25cl

Troubadour Magma triple 33cl

Bootjesbier 33cl

Tripel d'Anvers 33cl

Duvel 33cl

Westmalle Tripel 33cl

Westmalle Dubbel 33cl

Rodenbach Fruitage 33cl

Kiss My Neighbours Wife 33cl (blik)

Cornet 0,3% 33cl

Sportzot 0,4% 33cl

Troubadour Zestra 0,3% 33cl

€ 4,00

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 4,30

€ 6,00

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

B I E R E N  O P  F L E S

Acqua Panna Naturel 25 cl

San Pellegrino 25 cl

San Pellegrino Limonata  (citroen)

Acqua Panna Naturel 50 cl

San Pellegrino 50 cl

Acqua Panna Naturel 1 l

San Pellegrino 1 l

€ 3,80

€ 3,80

€ 3,80

€ 7,50

€ 7,50

€ 14,00

€ 14,00

W A T E R S

Koffie

Mokka

Decafeïne

Cappuccino, melk / slagroom

Latte Macchiato

Irish coffee

French coffee 

(Grand Marnier of Cognac)

Italian coffee

Hasseltse coffee

Spaanse coffee

Thee (Rozenbottel, Groene thee, Kamille, Earl grey)

Verse Muntthee

Verse Gemberthee

Espresso Martini 

€ 4,40

€ 4,40

€ 4,80

€ 5,00

€ 5,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 4,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 14,00

W A R M E  D R A N K E N



D R A N K E N

Coupe Canard-Duchêne
Le Couchon Prosecco
Apero Maison
(Rumlikeur / tonic / chilipepers)
Vermouth bianco/rosso
Porto wit / rood
Colheita Porto
Sherry dry
Jonge / Oude jenever
Kir
Kir Royal (Champagne)
Aperol Spritz
Glas zoete witte wijn

€ 13,00
€ 8,00

€ 12,00

€ 8,00
€ 6,50
€ 9,00
€ 6,50
€ 6,50
€ 7,50

€ 13,00
€ 9,50
€ 6,00

A P P E R I T I E V E N

Courvoisier VS
Courvoisier VSOP
Courvoisier XO
Carlos Primero Imperial XO
Calvados V.S.O.P. Chat Du Breuil
Poire Williams
Amaretto
Grand Marnier
Cointreau
Bailey's
Sambuca
Grappa Di Barolo
Limoncello

€ 11,00
€ 15,00
€ 28,00
€ 15,00
€ 12,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 11,00
€ 8,00

D I G E S T I E V E N  

Lazy red cheeks
Vodka, framboos
Moscow mule
Vodka, gingerbeer, limoen
Dark & Stormy
Dark spiced rum, gingerbeer, limoen
Cuba libre 
Tiki spiced rum, limoen, Cola
Bloody Mary
Vodka, Big Tom Tomatensap
Horse’s Neck
Bourbon, ginger ale, sinaasappel
Pornstar Martini
Passievrucht, vodka, vanille, limoen
Espresso Martini
Koffielikeur, vodka, koffie
Negroni
Campari, vermouth, gin

€ 14,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 16,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 15,50

C O C K T A I L S

Crodino - tonic
Alcoholvrije Gin - tonic
Day Dreaming
(Guava, appelsien, gingerbeer)
Lazy Red Cheeks
(Framboos, violet, limoen)
Mocktail “Boothuys”
(Passievrucht, Mediterranean)
Dark & Stormy
Aperol (Tonic)

€ 9,00
€ 13,00
€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00
€ 12,00

M O C K T A I L S

Gordon’s Gin
Schweppes tonic, citroen
MM Antverpia Gin 1501 (By Toby)
Mediterranean tonic, pompelmoes
Dragons Gin
Premium tonic, limoen
Old Stories Gin
Mediterranean tonic, sinaasappel
Gin Mare
Mediterranean tonic, limoen, verse tijm
Copperhead
Mediterranean tonic, sinaasappel, verse gember
Hendricks Gin
Premium tonic, komkommer
Strange Donkey Pink Gin
Premium tonic, sinaasappel 

€ 13,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 16,00

€ 16,00

€ 16,00

€ 15,00

G I N  T O N I C

MM Antverpia Rum 1550 (By Toby)
Havana Club Blanco
Havana Bruin 7Y
Smirnoff Vodka
Grey Goose Vodka
J&B Whiskey
Bulleit Bourbon
Chivas Regal
The Balvenie 12Y
Highland Park 12Y (licht geturfd)
Ardbeg (zwaar geturfd)
Ricard
Campari
* Supplement frisdrank

€ 14,00
€ 9,00

€ 10,00
€ 9,00

€ 14,00
€ 9,00

€ 12,00
€ 12,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 3,80

S T E R K E  D R A N K E N



Gelieve vanaf 6 personen uw keuze te beperken tot 4 verschillende gerechten per gang.
Indien u over allergieën beschikt gelieve ons dit op voorhand te melden, de samenstelling van onze gerechten kan wijzigen.

F I N G E R F O O D

Charcuteriebord, manchego 
Jamon Julia "Gran Reserva" 
Blend croquette crispy chicken, kimchi 8 stuks
Noordzeebol, kruidenmayo 6 stuks
 Kibbeling, verse tartaar  
Panko Shrimp, sweet & sour 8 stuks
Bourgondische bitterbal, Tierenteyn mosterd 6 stuks 
Bruschetta tomaat, basilicum, look 
Bruschetta rundstartaar, parmezaan, rucola

€ 21,00
€ 21,00
€ 16,00
€ 18,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 18,00

Linguini bospaddenstoelen, salsa tartufata, parmezaan, bieslook
Lasagne met beenham “Della Casa“
Spaghetti bolognese, emmenthal 

€ 29,00
€ 25,00
€ 19,00

P A S T A

H O O F D G E R E C H T E N

Geitenkaas, pancetta, appel, walnoot, rode biet, dressing van Luikse siroop
 Hoevekip "Belle Flamande", romeinse sla, parmezaan, rode ui, croutons, Caesardressing
Salade kip, spek, paddenstoelen, jonagold, currydressing

€ 25,00
€ 26,00
€ 27,00

S A L A D E S

V O O R G E R E C H T E N

€ 20,00
€ 22,00
€ 22,00
€ 26,00

1st € 12 - 2st € 18,00
1st € 14 - 2st € 21,00

€ 20,00
VG € 21,00 - HG € 29,00

Carpaccio Ierse kogel, rucola, Grana Padano, olijfolie 
Vitello Tonnato “traag gegaard”, rucola, appelkapper 
Focaccia toast, gerookte zalm, zure room, rode ui 
Oesters "Fines De Claire" oesterbrood, citroen 
Kaaskroketten, gefrituurde peterselie
Garnaalkroketten, gefrituurde peterselie
Duo kaas- garnaalkroket, gefrituurde peterselie
Tijgergarnaal “Thaise curry”



F I S H  &  C O
Kort gebakken zeebaars, geconfijte wintergroenten, verse puree
Kabeljauwhaas, spinazie, vongolé, courgette, blanke boter
Gebakken zeetong, marktslaatje, verse tartaar

€ 33,00
€ 36,00
€ 46,00

Filet pur “Graangevoerd” 230 gram
Filet mignon “Belgisch wit/blauw” 250 gram
Vers gemalen rundstartaar, huisbereid
Varkenswangen, streekbier
Vol-au-vent van hoevekip, bladerdeeg, Parijse champignons

*Aardappelgerecht inbegrepen
Sauzen: champignon, peper, béarnaise, vleesjus
Gemengde sla, witloofsla, tomatensla
Warme seizoensgroenten

€ 39,00
€ 29,00
€ 27,00
€ 27,00
€ 28,00

€ 3,00
€ 3,00
€ 5,00

M E A T

H O O F D G E R E C H T E N

Dame blanche met verse chocoladesaus
Café Glacé “Tia Maria”
Tiramisu met speculoos 
Crème brûlée
Coupe Colonel
Chocolade “Moelleux”, crumble, vanille-ijs
Brusselse wafel met suiker
Brusselse wafel met slagroom

*Slagroom

€ 12,00
€ 13,00
€ 14,00
€ 12,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 11,00
€ 12,00

€ 1,50

N A G E R E C H T E N

Kibbeling met frietjes en mayonaise
Curryworst met frietjes en ketchup
Kip met appelmoes en frietjes
Pasta bolognese 
Kinderijsje  

(tot 12 jaar)
€ 16,00
€ 15,00
€ 16,00
€ 14,00
€ 8,00

K I D S

C A N A D E S E  K R E E F T +\- 650 gram

Kreeft Belle-Vue met kropsla en cocktail
Gegrilde kreeft met Italiaanse kruidenboter, linguini, schuim van parmezaan

€ 72,00
€ 72,00

Gelieve vanaf 6 personen uw keuze te beperken tot 4 verschillende gerechten per gang.
Indien u over allergieën beschikt gelieve ons dit op voorhand te melden, de samenstelling van onze gerechten kan wijzigen.




